●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

责任编辑：王莉莉 电话：0579-853811022022年7月14日 星期四 校对：陈庆彪6

经公司董事会研究决定：于2022年7月29日上午9
点在浙江恒风集团有限公司21楼会议室召开浙江恒风
集团有限公司2022年第1次临时股东会，现将有关事项
公告如下：

一、会议主要内容：1.审议《关于更换公司董事的议
案》；2.审议《关于更换公司委派监事的议案》。

二、出席对象：
公司董事、监事、法律顾问、产权所代表以及截止

2022年7月15日在义乌产权交易所登记在册持有本公
司股权的股东，公司高管列席。

30万股以上的股东可以自行出席；不足30万股的可
以自行组合授权凑足30万股或以上产生一名委托代理
人出席会议，原则上每名股东代表受托股东数不超过20
人；因故不能出席的，可委托代理人出席，逾期未委托的
视同放弃（授权委托书附后）。

三、参加会议须知：
凡符合条件的股东代表，持本人身份证、资金专户存

折（法人单位持股权证和单位介绍信）于2022年7月22
日上午 9：00～11：30，下午 14：00～17：00 到恒风大厦
2021室计划发展部办理登记手续。代理出席的必须持有
授权委托书。

四、其它事项：
1.出席会议食宿和交通费用自理。
2.联系电话：0579–85234150 联系人：骆光祖

公司地址：恒风大厦（诚信大道628号）
浙江恒风集团有限公司
二○二二年七月十三日

浙江恒风集团有限公司关于召开
二○二二年第1次临时股东会的公告

兹委托 先生/女士全权代表本人

出席浙江恒风集团有限公司2022年第1次临时股东

会，并代为行使表决权。

委托人（签字）： 委托人身份证号码：

资金存折账号： 委托人持股数：

受托人（签字）： 受托人身份证号码：

委托日期：

授权委托书

根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《道路

交通安全违法行为处理程序规定》以及相关规范要

求，为确保交通安全与畅通，义乌市公安局交警大队

近期新改造、升级一批交通违法行为采集设备，用于

采集机动车违反禁令标志指示、机动车驾驶时拨打

接听手持电话、机动车不系安全带、逆向行驶、违反

禁止标线、未礼让行人等违法行为，现向社会公告。

采集点位：四海大道富港大道辅道（逆向），五洲大道

中金村路段（逆向），航站楼一楼乘客出口（逆向），国

贸大道城北路出口（逆向），环城南路五洲大道路口

（逆向），铁东路（稠州西路国贸大道交叉口）（逆向），

铁东路（稠州西路-贝村路）（逆向），西城路前店小

学出口（逆向），新科路春潭路（逆向），凯吉路三凯路

（逆向），西城路幸福路（逆向），凯吉路中行路（逆

向），西城路中行路（逆向），大成路双林路（逆向），

S103 杜桥村（违反禁止标线），稠州西路稠关三街

（不礼让行人），城北路永宁路（不礼让行人），金塘路

韵达快递路段（不礼让行人）。公告五日后，上述路段

的监控采集设备开始工作。请广大机动车驾驶人遵

守交通法规，安全行车！

义乌市公安局交通警察大队

二○二二年七月十三日

公 告 许可证编码：00012537
机构名称：浙江义乌农村商业银行股份有限公司
机构编码：5A0102600000000000
统一社会信用代码：91330782609786576E
代理险种：企业财产保险、家庭财产保险、机动车辆保险、信用

保险、保证保险、货物运输保险、人寿保险、年金保险、健康保险、意
外伤害保险。

营业地址：浙江省金华市义乌市福田街道城北路677号
发证机关：中国银行保险监督管理委员会浙江监管局
发证日期：2022年6月13日

保险中介许可证公告

为落实《国务院关于加快推进政务服务标准化规
范化便利化的指导意见》（国发〔2022〕5号）规定，经报市
政府同意，现将全市各级政务服务办事场所更名如下：

一、市级政务服务办事场所
1.市行政服务中心更名为市政务服务中心。
2.市自贸区行政服务中心更名为市自贸区政务服

务中心。
3.市行政服务中心车管分中心更名为市政务服务

中心车管分中心。
4.市行政服务中心婚姻登记分中心更名为市政务

服务中心婚姻登记分中心。
二、镇、街道政务服务办事场所
镇、街道行政服务中心更名为镇、街道便民服务中心。
三、村（社区）政务服务场所
村（社区）便民服务中心更名为村（社区）便民服务站。

义乌市行政服务中心管委会
二○二二年七月八日

关于全市政务服务办事场所
更名的公告

义乌市城市环境空气质量日报
（2022）第194期

义乌市生态环境监测站 7月13日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

77

94

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要
污染物

臭氧

臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为
良，空气污染指数AQI为85，首要污染物为臭
氧。空气质量可以接受，但某些污染物可能对极
少数异常敏感人群健康有较弱影响。

以
下
彩
票
公
告

最
终
以
彩
票
中
心

现
场
发
布
的
为
准

中国体育彩票浙江省20选5第22184期开奖公告
开奖日期：2022年7月13日
本期销售金额：141762元
本期开奖号码：01 03 07 14 18
本期出球顺序：01 07 18 03 14

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

3

239

4509

单注奖金

（元）

11656

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年9月13日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2022184期 中奖号码： 4 8 5

浙江省销售4842816元。本信息若有误
以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

浙江中奖

注数（注）

1212

0

2925

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩七乐彩
第2022079期 总销量3526200元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
01 05 08 13 14 16 30 27

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

0

6

81

284

2999

5585

38151

奖金（元/注）

0

21241

3146

200

50

10

5

中国体育彩票排列5第22184期开奖公告
开奖日期：2022年7月13日 本期全国销售金额：15855758元
本期开奖号码：9 6 6 3 7

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
34
34

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
3400000
3400000

413382717.22元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2022年9月13日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第22184期开奖公告
开奖日期：2022年7月13日
本期全国销售金额：37923204元
本省（区、市）销售金额：2700868元
本期开奖号码：9 6 6

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

7803

13146

0

本地中奖注数（注）

776

721

0

单注奖金（元）

1040

346

173

30711220.32元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年9月13日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第22079期开奖公告
开奖日期：2022年7月13日 本期全国销售金额：274537529元

前区 后区
本期出球顺序：26 32 07 10 19 08 12
本期开奖号码：07 10 19 26 32 08 12

本期中奖情况

814806479.61元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年9月13日,逾期作弃奖处理。本信息
若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数（注）

9

4

153

68

421

907

18587

23996

37900

746361

7338125

/

单注奖金（元）

7686108

6148886

69522

55617

10000

3000

300

200

100

15

5

/

应派奖金合计（元）

69174972

24595544

10636866

3781956

4210000

2721000

5576100

4799200

3790000

11195415

36690625

177171678

奖池累计892138元滚入下期。本信息若有误以
公证数据为准。

福彩快乐8
第2022184期 本期销售金额：80208650元

中奖号码

“选十”玩法奖池金额：92779946.85元。
本信息若有误以公证数据为准。

03

30

39

52

70

07

31

42

58

72

12

33

45

59

76

27

36

48

63

78

夏天，各种蚊虫也多了起来。有人被虫咬后出现
一个个风团样的红疙瘩，有的还起了水疱。这是怎么
回事儿呢？

这可能是虫咬后引起的虫咬皮炎。据了解，虫咬
皮炎是昆虫叮咬皮肤而引起的一类皮肤炎症性疾
病。引起虫咬皮炎的昆虫很多，如蚊虫、跳蚤、马蜂、
蜱虫、毛毛虫等。

虫咬皮炎通常表现为被叮咬后数分钟或数小时
出现红色丘疹，伴瘙痒，中央吮刺点可出现水疱。不
同的昆虫叮咬后有不同的表现，且个体对昆虫叮咬
的敏感性不同，反应轻重也不同。

最常见的虫咬皮炎是蚊虫、跳蚤叮咬所致，会
出现红斑、丘疹或风团，皮损中心有时可见针尖大
小淤点，有的人反应较重，虫咬处会出现肿胀性斑
块或淤斑，一般不会出现全身症状。发生蚊虫、跳
蚤叮咬后，可局部外涂炉甘石洗剂或其他抗过敏消
炎软膏。

昆虫的毒毛或毒液刺激人体皮肤也会引起虫咬
皮炎。毛毛虫毒毛刺入人体，会引起局部瘙痒、水肿
性鲜红色斑疹或斑丘疹等。可用透明胶带或胶布粘
去皮损上的毒毛，局部外涂炉甘石洗剂，如皮肤红
肿、瘙痒严重，或出现水疱，要加服抗过敏药物。隐翅
虫是一种黑色蚁形小飞虫，虫体各段均含有强酸性
毒素，白天栖居于草地、稻田、菜园等阴暗处，昼伏夜
出。其毒液接触人体皮肤，会出现水肿性红斑丘疹或
水疱、脓疱，有瘙痒和灼痛感。如皮疹轻微，可外涂消
炎止痒软膏；如瘙痒、红肿严重，可以口服抗组胺药
物，合并感染可外用抗感染软膏。

专家提示，被虫咬后皮肤瘙痒时，一定不要搔
抓。搔抓可使水疱破裂，引起糜烂，容易继发感染。如
被咬之处有不断扩散和感染的趋势，请立即到医院
就诊。另外，夏季外出时不要轻易把皮肤裸露在花草
中，少到阴暗潮湿或者树木较多的地方活动。

均据人民网

虫子咬一口红疙瘩起一片

夏季警惕虫咬皮炎

在职场中，很多人长期处于一个静态操作、静态
负荷的状态，一般有两种极端的工作姿势，久坐与久
站。长期久坐与久站，容易诱发下肢静脉曲张。

下肢静脉曲张是成年人当中最常见的一种病，
据不完全统计，有27%的成年人存在下肢静脉功能
不全，或者下肢静脉曲张的问题。导致下肢静脉曲张
最常见的原因有两个方面：第一个是久站或者久坐，
长期保持一个姿势，很少活动。另外一个就是本身静
脉壁的发育薄弱，或者是先天性的静脉瓣膜功能不
全，两个原因共同作用，才导致下肢静脉曲张。

静脉曲张最开始的表现往往是下肢水肿，伴有
腿的乏力困胀感，随后才慢慢出现静脉的迂曲扩张，
在小腿的后边或内侧出现紫蓝色迂曲扩张的血管团、
呈条索状的弯曲扩张的状态等，这就是静脉曲张。

如何预防下肢静脉曲张？专家表示，要避免久
站，半个小时到一个小时左右，要坐下来抬高下肢休
息；久坐也是一样，一个小时左右，站起来走一走，也
可以把腿抬高。

专家推荐，坐姿状态下，不妨把腿伸直，然后把
脚尖绷直，然后勾脚尖，背伸和跖屈两个动作互相
交替，每隔一个小时的时间，按照这个动作要领运
动五分钟。

你静脉曲张了吗？

专家支招轻松缓解

水喝不对 你的药可能白吃了

有些患者往往服药时，并不太关注
这个细节。一片药一口水？两颗胶囊半杯
水？或者有不少人认为，吃药时能用水把
药吞下就好，和喝水多少有什么关系呢？

喝水对于吃药来说，是非常重要的。
用水不当，轻则使得药品不能达到它的
最大功效，严重的可能会造成药品的不
良反应。

今天，药师就分别从药品剂型、药品
代谢，以及列举特殊药品的角度，告诉大
家每种药品用多少水服用最合适。

当然，药师还是建议大家，应在医生
的指导下服药，服用药物前一定要仔细
阅读药物说明书。

服药喝水越多越好？不见得

把药品生吞下去大家都知道是不成
的，那索性多喝点水？问题来了，也不是
所有药品都是喝水越多越好。我们要具
体情况具体分析。

缓解腹泻的药物：如蒙脱石散之类，
如果在服用后摄入过多水分，会影响药物
固定抑制消化道内的病毒病菌。因此一般
该类药物说明书上，会明确标明药物与水
的服用比例，比如一袋蒙脱石散，需要倒
入50ml水后，混匀快速服完。即使在此类
药物服用后，一小时内也应该减少喝水。

保护胃黏膜作用的药物：如硫糖铝、
氢氧化铝凝胶等，如果在服用后，又摄入
大量水分，只会消解此类药物为保护胃
黏膜而形成的凝胶状物，致使酸性离子

弥散，所以服用这类药物期间尽量少喝
水，控制水分摄入。

一些中药糖浆剂：为了起到润喉止
痒效果，在制作过程中加入蜂蜜，使药剂
在服用后能覆盖黏膜表面，有利于药效
发挥，所以服用中药糖浆剂时，一般会建
议少喝水。

预防心绞痛发作的药物：如硝酸甘
油片、麝香保心丸等应直接在舌下含服，
通过舌下静脉吸收，服用后30分钟内不
宜喝水。

抗利尿药：如加压素、去氨加压素，
服用期间不宜喝水，否则可能会引起水
潴留或低钠血症及其并发症。

药品剂型不同 用水量大有区别

•冲剂和传统中药颗粒剂
配水量：150至200毫升
服冲剂时，可参照煎汤药的方法，每

次用 150 毫升水冲服。现在市面常见的
中成药，往往是颗粒剂形式，这类颗粒剂
本身就需要温水冲服。例如感冒清热颗
粒，用150至200毫升冲开服下，饮用后
再用一口水漱口即可。

注意事项：根据传统中药汤剂用量，
冲泡成150至200毫升的汤剂最好，不要
太稀也不要太浓。

•胶囊剂型
配水量：至少300毫升
胶囊是由胶质制成的，遇水会变软变

黏，喝水少了冲不下去，滞留在食管中慢
慢地溶解并对食管黏膜产生不良刺激，严
重者可引起食管炎。若这类不良刺激长期

存在，甚至可引起食管黏膜细胞癌变。
注意事项：为保证药物被送达胃部，避免

损害食道，服胶囊时，饮水量应不少于300毫
升。并且，服药后咽下时，应稍稍低头，这样可
更顺利地服下药物，避免发生呛咳反应。

•片剂
配水量：150至200毫升
大部分片剂，如日夜百服宁、开瑞坦

等，通常用150至200毫升水送服即可。如
果饮水很少，药物仅靠少量的胃液很难完
全崩解。

注意事项：不可喝太多水，否则会稀释
胃液，加速胃排空，反而不利于药物的吸收。

•刺激性药物
配水量：500毫升以上
一些刺激性的药物，如果在胃中没有

足够的水分稀释，不能完全崩解成小颗粒，
会由于局部浓度太高刺激胃黏膜导致炎症
或溃疡。如四环素类药物等刺激性药物，不
论服用的剂型如何，均要加大送服的水量，
喝500毫升水可减轻其对消化道的刺激。

•代谢过程特殊的药物
配水量：1500毫升以上

像苯溴马隆、柳氮磺吡啶片等这类药
品，它可以增加尿液中尿酸的含量，导致尿
酸结晶。用药期间请多喝水，以增加尿量，
帮助尿酸排出，刚开始用药时的饮水量不
要少于1500毫升。

吃这些药 得摆出正确的姿势

吃不同的药怎么喝水我们大家都知道
了，但有的药物，对服药人吃药时的姿势还
有比较细化的要求。具有代表性的药物：阿
仑膦酸钠。

这个药在服用时，应在清晨空腹，用一
满杯白水（175至250毫升）送服药品。用药
后半小时内不要进食、喝饮料（包括矿泉
水）或服用其他药品，以免降低阿仑膦酸钠
的吸收。不仅如此，用这种药后半小时内或
服药当天首次进食前不要躺卧，因为阿仑
膦酸钠对食管有刺激，服药时躺卧会增加
这种刺激。

通常，绝大多数药品在服用时，都建议
直立上半身，让药品直接通过水的作用，带
到我们的胃里，以达到药品最大的效果。

据北京青年报（图片来自网络）

吃药到底要喝多少水 这个问题你想过吗？

结婚3年多，和丈夫十分相爱，从青
葱校园的情侣成为现实中的夫妻，却一
直不敢要孩子……到底要不要怀孕？
能不能怀孕？孩子会不会受到药物影
响？自己的病会不会遗传给下一代？这
些疑虑都是压在义乌张女士心头的一
块块巨石。

张女士是一名癫痫患者，有癫痫病
史十多年。癫痫一般偶发于她感冒、发热
之后或者是太过疲劳的时候。很多人一
听到癫痫会觉得很可怕，脑海里立即浮
现口吐白沫、四肢抽搐的画面。其实，临
床中这样的癫痫患者仅约三四成。有些
癫痫患者发作时会晕倒、失去意识；有的
发作时旁人并不会注意到，症状为心慌、
梦境感，听到特别的声音，或者视物变形
等，张女士正是如此。

为了更好地科学备孕，张女士和丈
夫特意挂了浙大四院癫痫女性联合门
诊。“医生，我担心癫痫会遗传给下一代，
也担心长期吃药会影响孩子健康。”“别
担心，癫痫患者是可以生宝宝的，只不过
要比健康人群多注意。按照我们制定的
计划一步步来。”神经内科癫痫专家方嘉
佳说道。

方嘉佳强调，不建议癫痫患者在
没有准备的情况下意外怀孕，一定要
万事俱备。癫痫女性备孕前，医生要
综合评估三大风险因素：①癫痫发作
期，孕妇会处于缺氧的状态，这时子
宫内也是缺氧状态，所以在孕期很容
易引起流产或者早产。②很多患者三
四种药物一起用，这些药物可能有致
畸风险，需在医生指导下选择合理的

用药方案。③虽然 95%的癫痫不是遗传
引起的，但是否跟遗传相关需要专科医
生评估，如果有遗传相关性的需要增加
遗传咨询。

因此，在为张女士制定备孕计划的时
候，方嘉佳首先评估认为张女士不是遗传
性癫痫，没有癫痫家族史，自身发育情况正
常。由于张女士原本服用的癫痫药属于风
险药物，医生对药物进行调整，添加新药，
慢慢撤回先前服用的药物。最后就是观察
发作频率，一般来说要求至少保持半年到
一年不发作，这才是怀孕的安全时机。如果
最近几个月还是有发作的情况，那是不适
合怀孕的。

换上新药后，张女士没有出现药物副
作用，服药后一年都没有癫痫发作。在医生
的指导下，张女士跟丈夫开始备孕，不久后

顺利怀上了宝宝。
方嘉佳建议，怀孕前三个月是宝宝大

脑发育的关键时期，要特别关注胚胎发育
情况，需要癫痫联合门诊、产科、药剂科医
生一起加强产科监测。“很多人认为怀孕
了要把药物减下来，这种想法不对。从我
们医生的角度来说，反而是要增加药量，
保证这个阶段药物浓度维持稳定。”方嘉
佳强调，癫痫女性在怀孕过程中也应坚持
用药，私自停药可能诱发癫痫，导致胎儿
畸形或早产、难产、流产。分娩后，癫痫妈
妈也可以选择母乳喂养。

现在，小张已怀孕 30 周了，宝宝发育
情况良好，夫妻俩之前一直悬着的心也终
于放下了。接下来，他们只需放心迎接新生
命的到来。

全媒体记者 柳青 通讯员 金南星

结婚3年多 一直不敢要孩子

其实癫痫患者也能生育健康宝宝

吃药要喝水，这是所有人的共识。但喝水有什么标准和

要求，很多人就可能回答不上来了。殊不知，这个小小细节里

包含着吃药大学问！